２０２１年５月２７日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小谷野 純一

（コード番号 7734 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 田島 秀二

（TEL：03-6454-9922 ）

執行役員の退任等に関するお知らせ

2021年５月 31日付の執行役員の退任等に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（退任）

（１）氏名及び現役職

氏 名 現役職

新居田 卓史 執行役員 経理部長

（２）退任の理由

一身上の都合によるものであります

２．その他の異動（２０２１年６月１日付）

氏 名 新役職 現役職

前田 卓郎 経理部長 経理部 副部長

以 上